

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**  
 Budovateľská 1288  
 09301 VRANOV NAD TOPL'OU  
 SLOVENSKO  
 SBL r.č.626230900002

Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:  
 Tel.: 77 62 663 Fax: p. Ľepěšov  
 E-mail:

**MESTO HUMENNE**  
 SJ pri MS TREBICKA 13  
 TREBICKA 13  
 06601 HUMENNE  
 SLOVENSKO

IČC  
 Obr  
 Čís  
 Tel.  
 Fax  
 Úče  
 Úče

Dátum vyhotovenia: 21.02.2011 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum splatnosti: 28.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPP2107 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		DPH [%]	Orient. cena s DPH		ZT. [%]	
					za mj	spolu		za mj	spolu		
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	10,000	Kg	1,000	0,3773	3,77	20	0,45	4,52	
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10,000	KS	1,000	FO	0,3773	3,77	20	0,45	4,52
	1064	CEST. REZANCE 400g CESSI SIROKE VLNITE	20,000	KS	1,000	BAL	0,4333	8,67	20	0,52	10,40
	1085	CEST. KOLIENKA 400g CESSI	20,000	KS	0,625		0,4481	8,96	20	0,54	10,75
	1156	CEST. SPAGETY 400g CESSI	20,000	KS	0,571		0,4417	8,83	20	0,53	10,60
	1170	FAZULA FAREBNA 500g MANYA	10,000	KS	0,500		0,5000	5,00	20	0,60	6,00
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNNA SALIM	10,000	kg	1,000	FO	0,6583	6,58	20	0,79	7,90
	1008	CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	20,000	KS	0,133		0,0417	0,83	20	0,05	1,00
	1039	CUKOR 1kg PRASKOVY ARO	6,000	kg	0,600	bal	0,7930	4,76	20	0,95	5,71
8586003630502	1606	SOL 1kg BALIMA !	12,000	KG	1,000		0,1833	2,20	20	0,22	2,64
	1622	CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	20,000	KS	2,000		0,6417	12,83	20	0,77	15,40
	8041	KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	40,000	KS	2,000		0,1583	6,33	20	0,19	7,60
8590014838109	4320	DETS.VYZIVA 190G HELLO S JAHODAMI	100,000	KS	10,000		0,3000	30,00	20	0,36	36,00
	9176	MARMELADA 4kg MIEŠANA ov.nat. RISO	1,000	KS	1,000		5,2083	5,21	20	6,25	6,25
	5623	BISKVIT BEBE JEMNE 130g	25,000	KS	6,250	kar	0,4750	11,88	20	0,57	14,26
	4833	PAPRIKA 40g SLADKA STANDART MASPOMA	20,000	KS	0,667		0,2500	5,00	20	0,30	6,00
8588000032549	8007	CAJ PIGI 30g	10,000	KS	0,333		0,4167	4,17	20	0,50	5,00
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 13.03.11	60,000	ks	2,000		0,0833	5,00	20	0,10	6,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	133,79	26,76	160,55
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 129,7 Kg

**K úhrade 160,55 EUR**

Slovom: Jednostašesťdesiat 55/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE  
 Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE